
 
 
 

Smlouva o spolupráci 
 

za účelem realizace projektu „Minimalizace šikany“ 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 

AISIS, z. ú. 
Se sídlem: Floriánské nám. 103, 272 00 Kladno 
Zastoupen:  manažerem programu Minimalizace šikany IČ: 67798853 
DIČ: CZ67798853 
(dále jen „realizátor“) 
 

a 
 

28. Základní škola Plzeň, p.o. 
Se sídlem: Rodinná 39, 312 00 Plzeň 
Zastoupená: Mgr. Bc. Pavlou Jedličkovou, ředitelkou školy 
IČ: 70880026 
(dále jen „zapojená škola“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen 
„smlouva“) 
 
 

II. Předmět a účel smlouvy 
 

Účelem této smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci realizátora a zapojené školy na 
projektu „Minimalizace šikany“(MIŠ). 
 

Projekt "Minimalizace šikany" sestává z těchto projektových aktivit: 
a) Tři vzdělávací moduly A, B, C = vzdělávání celkem 48 hod, 3 x 2 dny 
b) Workshop "Tvorba akčního plánu proti šikaně" = 8 hod, 1 den 
c) Individuální podpora škole v celkovém rozsahu 30 hod. 

 

Strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost tak, aby účel této smlouvy mohl být 
úspěšně naplněn. Prohlašují proto, že jsou připraveny a mají (každá z nich) dostatečné 
finanční, materiální, personální a technické kapacity ke splnění svých závazků vyplývajících 
z této smlouvy. 
 
 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu dále popsaným 
způsobem: 

Realizátor v průběhu projektu bude provádět tyto činnosti:



 
 

a) Plánuje a koordinuje všechny aktivity projektu v dostatečném předstihu a v 
součinnosti se zapojenou školou tak, aby termíny a podmínky byly akceptovány 
oběma stranami smlouvy. 

 
 

b) Realizuje vzdělávací akce v dohodnutém rozsahu, odpovídá za odbornou kvalitu 
programu a jeho akreditování v systému DVPP. Realizace programu znamená 
zajistit: 

● vhodné lektory – trenéry – konzultanty 

● pomůcky a výukové materiály potřebné k realizaci vzdělávání 

● zpětnou vazbu a vyhodnocení kvality vzdělávání 

● osvědčení o absolvovaném vzdělávání pro účastníky 

● úhradu ubytování, stravného a cestovného lektorů 

 

Zapojená škola zajistí součinnost při realizaci projektu zejména v těchto parametrech 
a činnostech: 
 

a) Vedení školy zajistí účast dohodnutého počtu (max. 25) pedagogických pracovníků -
zaměstnanců školy. 

 
 

b) Pokud se některý ze zapojených pedagogů nemůže dlouhodobě účastnit aktivit 
projektu, informuje zapojená škola o této skutečnosti realizátora a dle vzájemné 
dohody zapojí/nezapojí dalšího pedagoga. 

 
 

c) Vedení školy zajišťuje komunikaci mezi realizátorem a delegovanými účastníky 
zapojené školy. Zapojení účastníci absolvují vzdělávací aktivity dobrovolně. Zapojení 
účastníci mají reálnou představu o rozsahu vzdělávacích aktivit projektu a cílech 
projektu a očekávaných přínosech ve vlastní škole. 

 
 

d) Zapojená škola se podílí na realizaci vzdělávacích akcí zejména: 

● bezplatným poskytnutím vhodných prostor pro vzdělávání dle možností školy 
a specifikace realizátora, včetně vybavení, přípravy prostor a zapůjčení 
techniky 

● zajišťuje pro účastníky a lektory drobné občerstvení v průběhu vzdělávání 
 
 

e) Strany se dohodly na těchto termínech a místech konání vzdělávací části: 

Modul A: 27.-28.8.2020 

Modul B: 25.-26.9.2020 

Modul C: 29.-30.10.2020 

Místo: 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39 

Místo: 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39 

Místo: 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39  

 
 
 

IV. Cena zakázky 
 

Zapojená škola zaplatí realizátorovi celkovou částku 240 000,- Kč. 

Cena bude uhrazena na základě faktury nejpozději týden před zahájením vzdělávání.



 
 
 

V. Trvání smlouvy 
 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do doby ukončení realizace 
projektu. Dohodou stran může být smlouva ukončena i dříve. 

Pokud kterákoli ze stran smlouvu závažným způsobem poruší některou z povinností 
vyplývající pro ni z této smlouvy nebo z platných právních předpisů, může kterákoliv strana 
smlouvu vypovědět. 
 
 

VI. Ostatní ustanovení 
 
Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Strany 
prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost, která by bránila uzavření této smlouvy; 
k uzavření smlouvy nejsou vyžadovány žádné souhlasy třetích stran či orgánů veřejné moci 
a pokud ano, byly tyto souhlasy dány a osoby, které podepsaly tuto smlouvu k tomu byly 
oprávněny. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 40/1964 Sb., občanským 
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona 340/2015 
sb. 
 
 
 

V Kladně dne…………..……... 
 
 
 

…………………………………… 
 

 (Realizátor) 

V Plzni dne  
 
 
 

……..……………………………………. 
 

Mgr. Bc. Pavla Jedličková 

(Zapojená škola) 


